PREFEITURA DE

' VALINHOS
OF. Nº 1067/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 07 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1160/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 8987/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadasao
autor da propositura. :

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada
estima e consideração. .

Atenciosamente,

LU MA OY VILAS BOAS -

Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas

Ão

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA LOG/log

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

      PREFEITURA DE
the à VALIN HOS Fis. nº Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.1.Nº 1417/2021 — DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1160/2021 - VEREADORALÉCIO CAU”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.L.

Em referência a esta CI de nº 1417/2021 - DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar que: -

RUA 7, do loteamento ResidencialVale das Uvas, Bairro Roncaglia,

com inicio na Rua 1 e término na Rua 8 do mesmo loteamento.

Providenciada a descrição do logradouro solicitado pelo nobre
vereador.

SPMA, em 05 de julho de 2021.
Secretário de Planejamento e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA| Rua Antonio Carlos, 301 - Ceniro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGovalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

. ZUMBI

P: ES
Pç

| DOS
|

R. ROTARY CLUB